
ByTTV 2019/20

Herren Landesliga Nordnordwest (Bayerischer
TTV)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der BYTTV hat mit Beschluss vom 13. März '20 den Spielbetrieb der laufenden Saison für beendet erklärt

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019 14:30 (1)

19:00 (1)
DJK Niedernberg
TSV Eintracht Eschau

TV Bürgstadt 1885
TSG Kleinostheim 1908

9:4
9:5

Fr. 20.09.2019 20:00 (1) TV 1884 Marktheidenfeld TSV Brendlorenzen 5:9
Sa. 21.09.2019 18:30 (1) TSG Kleinostheim 1908 TV Bürgstadt 1885 6:9
Sa. 28.09.2019 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TV Bürgstadt 1885
DJK Niedernberg
DJK Kleinwallstadt
TSV Eintracht Eschau

TSV Bad Königshofen III
DJK Niedersteinbach
TV 1884 Marktheidenfeld
TSV Bad Königshofen III

5:9
9:5
9:3
9:3

Sa. 05.10.2019 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Niedersteinbach
TV Poppenlauer
TV Bürgstadt 1885
TSG Kleinostheim 1908

TSV Brendlorenzen
TSV Bad Königshofen III
TSV Eintracht Eschau
TSV Brendlorenzen

3:9
3:9
6:9
3:9

Sa. 12.10.2019 15:00 (1)
18:00 (1)
19:15 (1)

TSV Brendlorenzen
DJK Niedernberg
TV Poppenlauer

DJK Kleinwallstadt
TSV Eintracht Eschau
DJK Kleinwallstadt

9:0
9:6
9:1

Sa. 19.10.2019 16:30 v (1)
18:30 (1)

TV Poppenlauer
TSG Kleinostheim 1908

TV Bürgstadt 1885
TV 1884 Marktheidenfeld

5:9
8:8

Sa. 26.10.2019 14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TV Poppenlauer
TSV Brendlorenzen
DJK Niedersteinbach
TSV Brendlorenzen
DJK Kleinwallstadt

DJK Niedernberg
TSV Bad Königshofen III
TSG Kleinostheim 1908
DJK Niedernberg
TV Bürgstadt 1885

5:9
8:8
6:9
9:2
9:5

Sa. 02.11.2019 16:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Bad Königshofen III
DJK Niedersteinbach
DJK Niedernberg
TSV Brendlorenzen

TSG Kleinostheim 1908
TSV Eintracht Eschau
DJK Kleinwallstadt
TV Poppenlauer

9:4
5:9
8:8
9:1

Fr. 08.11.2019 19:30 (1) TV 1884 Marktheidenfeld TSV Eintracht Eschau 8:8
Fr. 15.11.2019 19:30 (1) TV 1884 Marktheidenfeld DJK Niedernberg 9:5
Sa. 16.11.2019 13:00 v (1)

15:30 (1)
19:30 (1)

TSV Bad Königshofen III
DJK Niedersteinbach
TSG Kleinostheim 1908

DJK Kleinwallstadt
TV Poppenlauer
TV Poppenlauer

9:3
1:9
4:9

Sa. 23.11.2019 16:00 (1)
16:30 (1)
19:00 (1)

TSV Bad Königshofen III
DJK Niedersteinbach
TSV Eintracht Eschau

TV 1884 Marktheidenfeld
TV Bürgstadt 1885
DJK Kleinwallstadt

4:9
9:7
9:7

Fr. 29.11.2019 19:30 (1) TV 1884 Marktheidenfeld TV Poppenlauer 9:6
Sa. 30.11.2019 12:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TSV Bad Königshofen III
TSV Eintracht Eschau
TSV Bad Königshofen III
TV Bürgstadt 1885
DJK Kleinwallstadt

DJK Niedersteinbach
TSV Brendlorenzen
DJK Niedernberg
TSV Brendlorenzen
TSG Kleinostheim 1908

2:9
9:6
3:9
4:9
9:1

Sa. 07.12.2019 18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Poppenlauer
TSG Kleinostheim 1908
TV Bürgstadt 1885

TSV Eintracht Eschau
DJK Niedernberg
TV 1884 Marktheidenfeld

7:9
0:9
8:8

So. 08.12.2019 16:00 v (1) TV 1884 Marktheidenfeld DJK Niedersteinbach 9:6
Sa. 14.12.2019 19:00 v (1) DJK Kleinwallstadt DJK Niedersteinbach 9:5

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.05.2024 11:47 | Seite 1 von 1


